Dimanche 2 juillet 2023

Résultats téléchargés sur www.normandiecourseapied.com

Résultats 10 km

Place Nom Prénom équipe Cat Sexe  Perf
Place Nom Prénom équipe CatégorieSexe  Perf
1 LETELLIER LOIC AS TOURLAVILLE M2 M 3105
2 LEPROVOST FRANCOIS SPN VERNON SE M 3129
3 GALON Olivier BAYARD ARGENTAN M1 M 3150
4 AJDI MOHAMED ALENCON RUNNING CLUB SE M 3206
5 LEFEVRE ERIC ATHLETISME MARAIS CARENTAN M1 M 3214
6 CHERUEL VALENTIN ALENCON RUNNING CLUB ES M 3234
7 CATHERINE VINCENT EA MONDEVILLE HEROUVILLE SE M 3247
8 SALENT VALENTIN CAEN ATHLETIC CLUB CA M 3318
9 LECOQ CHARLES CAEN ATHLETIC CLUB SE M 3325
10 BIZIEN ERWANN ES FALAISIENNE ES M 3331
11 OURRAD KARIM EA MONDEVILLE HEROUVILLE SE M 3413
12 PESTOUR Valentin MO M 3415
13 LE MEUR CYRIL PAYS SAINT-LOIS ATHLETISME M2 M 3419
14 SINEUX RONALD AVENIR MORTAIN SE M 3421
15 METAIRIE Léandre intrepide de pre en pail ES M 3429
16 GOMES Baptiste SE M 3434
17 PELOT Clément CAEN TRIATHLON SE M 3450
18 BRIAND Denis SE M 3517
19 POTIER Pierre-Alexis CAEN TRIATHLON SE M 3539
20 LE DLUZ TITOUAN CAEN ATHLETIC CLUB Ju M 3544
21 RIVIERE NICOLAS EA MONDEVILLE HEROUVILLE M1 M 3546
22 HOPPENREIJS TOM ES FALAISIENNE ES M 3550
23 THERON FRANCK AS TOURLAVILLE M3 M 3554
24 DORON BAPTISTE ENTENTE ATHLETIQUE CLUB DE L CCA M 3555
25 RIBOT EMRYS ES FALAISIENNE CA M 3556
26 MOISSERON CORENTIN ALENCON RUNNING CLUB Ju M 3600
27 FAVIER Anthony CAEN TRIATHLON SE M 3603
28 LETAILLANDIER Geoffroy MO M 3607
29 LHERMEROUT Thibault MO M 3609
30 KERGARAVAT Samuel SE M 3613
31 BISSON Eric M4 M 3624
32 ROSIER Florent LES COUREURS PRES SEES SE M 3625
33 LETASSEY Gilles CAEN TRI M2 M 3635
34 PAINS Xavier TEAM FIMA ES M 3637
35 DENIEL MORGAN EA MONDEVILLE HEROUVILLE M1 M 3638
36 L'HUISSIER Lucas SE M 3647
37 PIRET GASPARD ES FALAISIENNE CA M 3651
38 REBOUX Emmanuel M1 M 3654
39 LAMY Armand ES M 3656
40 RENAULT Rodrigue Ju M 3656
41 LEROUX Alexandre MONTPELLIER ATHLETIC MEDITERRES M 3700
42 LEROUX Guillaume SE M 3701
43 PICOT Nicolas TEAM BITUME M1 M 3713
44 BLOUIN THOMAS ES FALAISIENNE SE M 3718
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VAUGON
JACKSON
BARBOT
DELAUNAY
BELLANGER
ROSIER
LACOMBE
CHERON
HIMMI
EVRARD
BIGOT
DESBOIS
CHANUDET
CANDON
HERBINIERE
BENZONI
QUAGHEBEUR
DORON
MARSAL

PLACE-ROUSSEL

BEUVIN
MAURICE
JOURDAN
HUON
FRITOT
LESEIGNEUR
ROGER

DIDI BIHA
CADUDAL
GREZEL
CATHERINE
LEMARCHAND
LECOLLEY
DANIEL
DURAND
DURON
COUPPEY
LERENDU
BERTRAND
LEVILLY
GANNE
MORIN
OVIVIER
BOURDET
LE LIEVRE
FABRE
POTERIE
GONCALVES
HERVEET
LEPOITTEVIN
FOUQUES
VAINTAN
AUDOU
VENOT
BERNINI
REYNIER
NOEL
KACZMAREK

William
Chris
Jérome
Elsa
ROMUALD
Michael
Cbéme
KARINE
Maxime
Florian
LEOPOLDINE
Samuel
Nathan
Jérémy
David
Franck
Sébastien
DAVID
Francois
LEO
Pascal
Pablo
Sebastien
Jerome
Clément
Bastien
NICOLAS
MOHAMED
Hugo
Marie
Nicolas
THIERRY
FRANCK
Olivier
Sebastien
Pierre
Patrice
ELODIE
Christophe
CHRISTOPHE
ANTOINE
DIDIER
Raphaél
ALEXIS
David
Pierre
Ludovic
Antonio
Antonin
Vincent
Chloé
LAURENT
Dorian
CEDRIC
CARL
SARAH
ELODIE
Maxime
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FRERE
SENECAIL
LECABLE
BOREY
GRAVELLE
SUCHARD
SIMON
LECLERC
TOUCHAIS
GOHIER
LEBLEU
ROBILLARD
DUVAL
HANCHIN
MERHAN
JEAN
RIVIERE
BERTRAND
COMMANDOUX
GAUQUELIN
HARIVEL
COTENTIN
DERIAUX
FOURNEL
GUERARD
FERRARI
FERRARI
TORDAY
DAUNEY
HAMERY
DULONG
TAILLEBOSQ
ROGER
HESLOT
BOURGERIE
BOUILLARD
BEZIE
HESLOT
CLOSSET
GOUARIN
MOISSON
DE SAINT VAAST
LECOEUR
DENIS
LESEIGNEUR
LEPOITTEVIN
FILLION
QUERE
PAGNY
GRU
LORANDEL
FAISANT
TASSIN
MOULIN
MOULINS
ARAYE
DAGOSNEAU
CHENU

Christophe
Tess
Theotime
CLAIRE
BENOIT
Thérése
Bertrand
RONAN
Christophe
Julien
MAELYS
Maxime
Valentin
Frangois
JEAN-FRANCOIS
LUDOVIC
Malika
Sylvain
Dylan
PASCAL
XAVIER
Clement
Didier
THEO
HUGO
Stephane
David
JEAN-PIERRE
Valentin
Cindy
Fabien
Mauro
Loic

JEAN JACQUES
VIOLAINE
Florian
Louise
Rémi
Julien
Alexis
GERALD
Vincent
Quentin
Gregory
Ludovic
Jean-Pierre
MATHIEU
Jean Francois
Stephane
LAURENT
Eliane
Mickael
BLEUENN
FLORIAN
Clarisse
Guillaume
ISABELLE
David
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GONCALVES
MILOCHE
LE CROM
CRETOIS
POTTIER
TILLAUT
GUERIN
TILLAUT
BENOIT
THIERS
AUBOIRE
MORALES
MANCEL
GUYOMARD
BAIZE
LEGEAY
PLIHON
BAVE
DAVY
BONDIS
PATARD
TANCRE
BISSON
JACKSON
RICARD
COURSIN
DURAND
KAROUATI
CID
DROLLON
GATIEN
HURIEZ
MARIE
MARIE
HARDOUIN
JARDIN

LE GOUBIN
MARIE
CHARLOT
MORIN
CROSNIER
PAINS
CHARLOT
JOUBERT
PEIGNEY
SORIN
DILIGENCE
BALOCHE
LE HE
LOUVEAU
JAFFRE
LEMONNIER
PETIT-LELANDAIS
JOUBERT
DUFEIL
STARON
GUILBERT
LAVOLLE

Théo
Samuel
Vincent
Cyril
Christophe
LILOUANE
ZOE
Christophe
Julien
Alexis
Ronan
Thomas
JEAN-GERARD
Claryce
Benjamin
Augustin
Yannick
Laura
FRANCINE
Thierry
CHLOE
Jérébme
Manuel
Rebecca
Stéphanie
Enzo
Dimitri
Sami
Charlotte
Ludovic
Emilie
Jade

Jean Pierre
Lesly
Cédric
LIONEL
Franck
Gwenael
EVA

Julien
Mathilde
Virginie
Frédéric
Nicolas
Maxime
Jean-Pierre
Tom
Pierre
Mickaél
Laurent
Maxime
David
BELINDA
Antoine
Lionel
Norman
Stephane
Pascal
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ETOILE SPORTIVE LIVAROTAISE SE M3
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ASAG PAYS DE LA LOIRE M3
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FAURECIA M4
ES FALAISIENNE CA
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M3
M2
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M1
EA MONDEVILLE HEROUVILLE M4
CA
M3
SE
M1
M3
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4730
4736
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4739
4740
4748
4752
4756
4757
4805
4810
4817
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4840
4851
4857
4859
4901
4917
4935
4937
4945
4950
5002
5004
5006
5010
5016
5018
5018
5025
5035
5044
5056
5109
5109
5115
5123
5125
5135
5142
5149
5211
5224
5231
5243
5329
5334
5343
5347
5348



219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258

BECHET
DURANT
BERNIER
BACHELEY
FROMONT
CHERUEL
RUPPE
RUPPE
BARRE
TROHEL
CALVARY
CHOURAQU
CHENU
LAVALOU
GOSNET
BOUCHET
BOUCHET
POUSSIER
DOBAT
CHARRON
URSACHE
LEMERCIER
DUBOIS
GOBE
HALBOUT
RAINFROY

LEFEVRE HARTHEISER

DUFEIL
BAESKENS
MOLIN
GUILBAULT
ROUSSEL
CASSIGNEUL
CASSIGNEUL
LAPLANCHE
BELMONT
ONG SENG
MIET
POILPRE
ESZES

Adéele
Christine
Stéphane
Quentin
Julien
Celine
Marilys
Matthieu
Kévin
Michel
Frangois
Pauline
LISON
Francois
Anthony
Roman
Marie
Cécile
Cédric
Cedric
Teodor
Benoit
Fabrice
Bastien
Claire
Alice
Martine
Evan
Lou
Sandrine
Carine
Christophe
Audrey
Aurelie
LILIANE
Audrey
Alexandre
Doriane
André
Olga

AL AUNAY-VILLERS EVRECY

EA MONDEVILLE HEROUVILLE
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5446
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5508
5516
5622
5643
5703
5709
5710
5724
5735
5754
5803
5811
5826
5921
5939
10003
10050
10107
10111
10134
10134
10135
10223
10224
10233
10334
10354
10439
10525
10637
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